

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 31/24/PE

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 31/24/PE, referente ao Processo Administrativo nº 00005.20240910/0002-44, o(a) Sr(a). FRANCISCA MARIA ALVES BERNARDINO, Ordenador de Despesas do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

37.410.483/0001-02 - ANA CLARA EVARISTO DE PAULA

1 - LOTE I - MATERIAL ELÉTRICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Abraçadeira nylon	KALA	20,00	Pacote	8,89	8,66	173,20
2	Cabo cobre	KALA	1.500,00	Metro	3,80	2,65	3.975,00
3	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	MEGATRON	850,00	Metro	1,93	1,35	1.147,50
4	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	MEGATRON	850,00	Metro	12,93	9,05	7.692,50
5	Cabo elétrico flexível	MEGATRON	3.000,00	Metro	3,10	2,16	6.480,00
6	Cabo elétrico flexível	MEGATRON	500,00	Metro	4,94	3,45	1.725,00
7	Cabo de alumínio	MEGATRON	225,00	Metro	4,12	2,88	648,00
8	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	MEGATRON	450,00	Metro	5,83	4,07	1.831,50
9	Cabo elétrico flexível	MEGATRON	450,00	Metro	6,10	4,26	1.917,00
10	Cabo pp	MEGATRON	450,00	Metro	9,33	6,52	2.934,00
11	Cabo pp	MEGATRON	450,00	Metro	14,04	9,82	4.419,00
12	Cabo pp	MEGATRON	450,00	Metro	19,96	13,98	6.291,00
13	Eletrodo solda	GERDAU	1.000,00	Unidade	0,55	0,40	400,00
14	Eletroduto	KRONA	150,00	Unidade	44,53	31,16	4.674,00
15	Fita auto fusão	SCOTCH	17,00	Unidade	7,93	5,53	94,01
16	Fita Isolante Elétrica	IMPERIAL	120,00	Unidade	3,92	2,74	328,80
17	Interruptor 1 seção + tomada padrão	ROMAZI	250,00	Unidade	7,93	5,54	1.385,00
18	Interruptor 1 seção	ROMAZI	240,00	Unidade	5,58	3,90	936,00
19	Interruptor 2 seções	ROMAZI	240,00	Unidade	7,73	5,40	1.296,00
20	Adaptador	ROMAZI	240,00	Unidade	3,93	2,75	660,00
21	Conector Elétrico	ROMAZI	240,00	Unidade	3,94	2,75	660,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 606-194-834
PÁGINA: 1 DE 10 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA - CNPJ: 10.462.364/0001-47





22	Conector Elétrico	ROMAZI	240,00	Unidade	3,93	2,75	660,00
23	Tomada conjugada	ROMAZI	250,00	Unidade	7,88	5,51	1.377,50
24	Tomada simples	ROMAZI	240,00	Unidade	5,54	3,87	928,80
VALOR TOTAL							52.633,81

2 - LOTE II - MATERIAL ELÉTRICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
25	caixa de distribuicao para 3 disjuntores	ROMAZI	19,00	Unidade	10,03	5,80	110,20
26	Centro de distribuição para 06 disjuntores	ROMAZI	19,00	Unidade	13,58	7,85	149,15
27	Disjuntor Termomagnético Monopolar 1 polo 32A	TRAMONTINA	20,00	Unidade	9,91	5,80	116,00
28	Disjuntor Termomagnético Monopolar 1 polo 50A	TRAMONTINA	15,00	Unidade	12,95	7,44	111,60
29	Disjuntor termomagnético tripolar 10A	TRAMONTINA	6,00	Unidade	42,78	24,60	147,60
30	Disjuntor termomagnético Tripolar 16A	TRAMONTINA	20,00	Unidade	43,27	23,94	478,80
31	Disjuntor termomagnético Tripolar 20A	TRAMONTINA	4,00	Unidade	43,03	24,80	99,20
32	Lâmpada de Led 6W	ELGIN	750,00	Unidade	3,73	2,28	1.710,00
33	Lâmpada de Led 9W	ELGIN	750,00	Unidade	5,66	3,25	2.437,50
34	Lâmpada de Led 15W	ELGIN	750,00	Unidade	9,07	5,21	3.907,50
35	Lâmpada Led 20W	ELGIN	750,00	Unidade	12,47	7,17	5.377,50
36	Refletor Holofote MicroLED Slim 200W Branco Frio	SORTE LUZ	80,00	Unidade	139,27	80,06	6.404,80
37	Refletor Holofote MicroLED Slim 100W Branco Frio	SORTE LUZ	80,00	Unidade	59,60	34,27	2.741,60
38	Refletor Holofote MicroLED Slim 30W Branco Frio	SORTE LUZ	65,00	Unidade	30,01	17,25	1.121,25
39	Refletor Holofote MicroLED Slim 50W Branco Frio	SORTE LUZ	45,00	Unidade	40,05	21,02	945,90
40	Soquete circular E-27	ROMAZI	230,00	Unidade	5,11	2,98	685,40
41	Soquete de porcelana E27	ROMAZI	80,00	Unidade	5,48	3,16	252,80
42	Soquete elétrico c/rabicho	SORTE LUZ	80,00	Unidade	3,97	2,29	183,20
VALOR TOTAL							26.980,00

3 - LOTE III - MATERIAL ELÉTRICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
43	Quadro de Comando monofásico de 0,5cv	TAF	20,00	Unidade	159,30	108,51	2.170,20
44	Quadro de Comando trifásico de 7,5cv	PLASTIMAX	17,00	Unidade	491,67	334,92	5.693,64
45	Painel de comando mono com relé de nível 2,0cv, 230v	ROMAZI	12,00	Unidade	396,67	270,20	3.242,40





46	Painel de comando mono com relé de nível 3,0cv, 230v	ROMAZI	12,00	Unidade	461,67	314,48	3.773,76
VALOR TOTAL							14.880,00

4 - LOTE IV - MATERIAL HIDRÁULICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
47	Cano PVC 20mm azul	AMANCO	300,00	Metro	16,53	11,45	3.435,00
48	Cano PVC 25mm azul	AMANCO	300,00	Metro	20,66	14,32	4.296,00
49	Cano PVC 32mm azul	AMANCO	306,00	Metro	22,37	15,50	4.743,00
50	Cano PVC 50mm azul	AMANCO	306,00	Metro	25,14	17,42	5.330,52
51	Cano PVC 100mm azul	AMANCO	306,00	Metro	33,93	23,52	7.197,12
52	Cano PVC esgoto 100mm branco	KRONA	306,00	Metro	40,93	28,44	8.702,64
53	Cano PVC esgoto 150mm branco	KRONA	306,00	Metro	76,23	52,84	16.169,04
54	Cano PVC esgoto 200mm branco	KRONA	306,00	Metro	203,36	140,96	43.133,76
55	Cano PVC soldável 40mm	KRONA	24,00	Unidade	33,63	23,31	559,44
56	Cano PVC soldável 50mm	KRONA	120,00	Unidade	55,49	38,46	4.615,20
57	Cano PVC soldável 60mm	KRONA	120,00	Unidade	78,90	54,69	6.562,80
58	Cano roscável de 1 pol	KRONA	100,00	Unidade	90,33	62,61	6.261,00
59	Cano roscável de 1.1/2	KRONA	100,00	Unidade	128,09	88,79	8.879,00
60	Cano roscável de 1.1/4	KRONA	100,00	Unidade	99,92	69,26	6.926,00
61	Cano roscável de 1/2	KRONA	100,00	Unidade	33,12	22,95	2.295,00
62	Cano roscável de 2 pol	KRONA	100,00	Unidade	129,66	89,88	8.988,00
63	Cano roscável de 3/4	KRONA	100,00	Unidade	51,81	35,91	3.591,00
64	Colar PVC de 110mm saída 3/4	KRONA	20,00	Unidade	55,56	38,52	770,40
65	Curva galvanizada 1 pol	KRONA	25,00	Unidade	89,33	61,92	1.548,00
66	Curva galvanizada 1.1/2 pol	QUALITY TUBOS	20,00	Unidade	12,12	8,40	168,00
67	Curva galvanizada 1.1/4 pol	QUALITY TUBOS	20,00	Unidade	10,20	7,07	141,40
68	Curva galvanizada 2 pol	QUALITY TUBOS	20,00	Unidade	15,33	10,62	212,40
69	Conexão hidráulica	KRONA	20,00	Unidade	40,32	27,94	558,80
70	Curva PVC esgoto 90° longa dn 75mm	KRONA	20,00	Unidade	25,98	18,00	360,00
71	Curva soldável longa 60mm	KRONA	20,00	Unidade	7,06	4,89	97,80
72	Flange para caixa d'água 60 x 2 pol	KRONA	20,00	Unidade	61,60	42,70	854,00
73	Flange para caixa d'água 75 x 2.1/2	KRONA	15,00	Unidade	77,97	54,04	810,60
74	Joelho para esgoto de 45°, 40mm	KRONA	70,00	Unidade	3,19	2,22	155,40





75	Joelho para esgoto de 45°, 50mm	KRONA	70,00	Unidade	4,00	2,77	193,90
76	Joelho para esgoto de 45°, 75mm	KRONA	70,00	Unidade	6,10	4,22	295,40
77	Joelho para esgoto de 90°, 100mm	KRONA	70,00	Unidade	7,91	5,48	383,60
78	Joelho para esgoto de 90°, 40mm	KRONA	70,00	Unidade	2,90	2,01	140,70
79	Joelho para esgoto de 90°, 50mm	KRONA	70,00	Unidade	3,90	2,70	189,00
80	Joelho para esgoto de 90°, 75mm	KRONA	70,00	Unidade	6,91	4,79	335,30
81	Conexão hidráulica	KRONA	50,00	Unidade	4,00	2,77	138,50
82	Conexão hidráulica	KRONA	50,00	Unidade	7,13	4,94	247,00
83	Conexão hidráulica	KRONA	50,00	Unidade	3,94	2,73	136,50
84	Conexão hidráulica	KRONA	50,00	Unidade	5,98	4,14	207,00
85	Conexão hidráulica	KRONA	75,00	Unidade	4,93	3,41	255,75
86	Conexão Hidráulica	KRONA	75,00	Unidade	1,96	1,35	101,25
87	Conexão Hidráulica	KRONA	75,00	Unidade	1,99	1,37	102,75
88	Conexão hidráulica	KRONA	80,00	Unidade	5,87	4,06	324,80
89	REGISTRO ESFERA METÁLICO C/ALAVANCA DN 1/2 POL	DECA	20,00	Unidade	16,60	11,50	230,00
90	REGISTRO ESFERA METÁLICO C/ALAVANCA DN 3/4 POL	DECA	20,00	Unidade	19,25	13,34	266,80
91	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL PVC DN 60mm	KRONA	10,00	Unidade	47,95	33,23	332,30
92	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL PVC DN 75mm	KRONA	10,00	Unidade	100,72	69,81	698,10
93	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL PVC DN 85mm	KRONA	10,00	Unidade	152,03	105,38	1.053,80
94	REGISTRO GAVETA BRUTO 25mm	DECA	20,00	Unidade	8,73	6,05	121,00
95	Conexão hidráulica	KRONA	80,00	Unidade	16,18	11,21	896,80
96	Conexão hidráulica	KRONA	80,00	Unidade	4,06	2,81	224,80
97	Conexão Hidráulica	KRONA	80,00	Unidade	8,93	6,19	495,20
98	VÁLVULA DE RETENÇÃO DE 1 POL	DOCOL	15,00	Unidade	24,33	16,86	252,90
99	VÁLVULA DE RETENÇÃO DE 60mm	DOCOL	23,00	Unidade	33,11	22,95	527,85
100	VÁLVULA DE SUCÇÃO 1.1/2	DOCOL	13,00	Unidade	29,71	20,59	267,67
VALOR TOTAL							155.779,99

5 - LOTE V - MATERIAL HIDRÁULICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
101	Abraçadeira	INCA	25,00	Pacote 100 UN	3,08	2,33	58,25
102	Abraçadeira	INCA	45,00	Pacote 100 UN	3,90	2,75	123,75
103	ADAPTADOR P/MANGUEIRA PRETA 3/4 POL	PLASTILIT	15,00	Unidade	2,08	1,49	22,35

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 606-194-834
PÁGINA: 4 DE 10 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA - CNPJ: 10.462.364/0001-47





104	ADESIVO PLÁSTICO P/PVC 75g	KRONA	20,00	Unidade	3,22	2,24	44,80
105	BOIA NIVEL 15a 220v AUTOMÁ inf/sup	KRONA	20,00	Unidade	52,97	36,80	736,00
106	Bóia caixa d'água	KRONA	24,00	Unidade	9,70	6,79	162,96
107	Caixa descarga	TIGRE	315,00	Unidade	33,27	23,11	7.279,65
108	MANGOTE AZUL 1. 1/2	V	11,00	Metro	23,07	16,09	176,99
109	MANGOTE AZUL 1. 1/4	GEARTEC	25,00	Metro	20,83	14,47	361,75
110	Mangueira Jardim	PLASTMAR	1.880,00	Metro	6,17	4,28	8.046,40
111	Mangueira Jardim	GITEL	2.600,00	Metro	4,40	3,06	7.956,00
112	Mangueira hidráulica	MAX LONA	1.087,00	Metro	5,81	4,04	4.391,48
113	Mangueira Hidráulica	MAX LONA	1.000,00	Metro	3,79	2,63	2.630,00
114	Mangueira	GITEL	10,00	Metro	2,53	1,76	17,60
115	Mangueira Hidráulica	GITEL	25,00	Metro	4,07	2,88	72,00
VALOR TOTAL							32.079,98

6 - LOTE VI - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
116	Areia	NATURAL	5.200,00	Metro Cúbico	82,00	49,00	254.800,00
117	BARRA DE BARRA CHATA SERRALHEIRA 1/2 x 6 MT	AÇO CEARENSE	160,00	Unidade	17,94	17,00	2.720,00
118	BARRA DE BARRA CHATA SERRALHEIRA 1 x 6 MT	AÇO CEARENSE	30,00	Unidade	34,97	22,37	671,10
119	BARRO BRANCO	NATURAL	3.000,00	Metro	68,97	40,00	120.000,00
120	BRITA 01 - 3/4	NATURAL	840,00	Metro	167,53	89,50	75.180,00
121	Argamassa	POTY	970,00	Pacote 15 KG	15,07	15,07	14.617,90
122	Argamassa	POTY	970,00	Pacote 15 KG	22,66	22,66	21.980,20
123	CIMENTO	POTY	1.590,00	Saco	40,67	40,67	64.665,30
124	FERRO CANTILHÃO	AÇO CEARENSE	100,00	Barra	102,97	45,00	4.500,00
125	Ferro chato	AÇO CEARENSE	60,00	Barra 06 M	37,93	22,00	1.320,00
126	Gesso	GESSO AMÉRICA	780,00	SACO	20,84	9,90	7.722,00
127	SUPERCAL	HIDRACOR	1.800,00	Saco	9,30	6,34	11.412,00
128	Argamassa	VOTORANTIM	200,00	Saco	14,80	14,80	2.960,00
129	impermeabilizador	VEDACIT	310,00	Unidade	36,27	31,00	9.610,00
130	PISO CERÂMICA	CERBRAS	1.480,00	Metro	28,27	28,00	41.440,00
131	PISO CERÂMICA	CERBRAS	1.480,00	Metro	29,43	28,00	41.440,00
132	TELHA	NATURAL	130,00	Milheiro	0,74	0,74	96,20





133	Tijolo	NATURAL	97,00	Milheiro	0,71	0,70	67,90
134	Arame galvanizado	ACEROSID	75,00	Quilograma	24,90	21,02	1.576,50
135	Tubo metalon	AÇO CEARENSE	130,00	Unidade	51,35	42,00	5.460,00
136	FORRO	ARAFORROS	1.800,00	Metro	28,60	26,00	46.800,00
137	TRELIÇA	GERDAU	170,00	Unidade	29,67	29,00	4.930,00
138	VARA DE FERRO	AÇO CEARENSE	490,00	Unidade	59,64	53,20	26.068,00
139	VARA DE FERRO	AÇO CEARENSE	240,00	Unidade	18,47	18,47	4.432,80
140	VARA DE FERRO	AÇO CEARENSE	490,00	Unidade	39,46	31,00	15.190,00
VALOR TOTAL							779.659,90

Adjudicado para ANA CLARA EVARISTO DE PAULA inscrita no CNPJ/MF: 37.410.483/0001-02, pelo melhor valor de R\$ 1.062.013,68 (um milhão e sessenta e dois mil e treze reais e sessenta e oito centavos), em 16/01/2025.

57.063.782/0001-25 - A. C. C. COSTA LTDA

7 - LOTE VII - MADEIRAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
141	Barrote	MISTA	155,00	Metro	15,37	13,00	2.015,00
142	Caibro	MISTA	1.750,00	Metro	5,62	4,00	7.000,00
143	FORRA DE MADEIRA	MISTA	130,00	Unidade	83,83	55,00	7.150,00
144	LINHA DE MADEIRA	MISTA	500,00	Metro	28,33	22,00	11.000,00
145	MADEIRITE	MISTA	140,00	Folha	80,55	60,12	8.416,80
146	PORTA DE MADEIRA	MISTA	115,00	Unidade	120,92	66,40	7.636,00
147	Ripa	MISTA	2.650,00	Metro	2,59	1,91	5.061,50
VALOR TOTAL							48.279,30

8 - LOTE VIII - FERRAMENTAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
148	Alicate De Corte	WESTERN	36,00	Unidade	17,30	14,00	504,00
149	ARCO DE SERRA	FERTAK	27,00	Unidade	19,93	15,00	405,00
150	Carrinho Mão	Gordini Soft	55,00	Unidade	155,03	95,00	5.225,00
151	Lâmina Serra	STARRETT	115,00	Unidade	11,66	8,00	920,00
152	Pá	Tramontina	44,00	Unidade	35,07	30,00	1.320,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 606-194-834
PÁGINA: 6 DE 10 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA - CNPJ: 10.462.364/0001-47





153	Pá	Tramontina	63,00	Unidade	34,00	30,00	1.890,00
154	Picaretta	Tramontina	24,00	Unidade	55,45	45,00	1.080,00
155	Tesoura poda	TRAMONTINA	35,00	Unidade	26,18	25,00	875,00
156	PREGO PARA MADEIRA	GERDAU	200,00	Pacote	17,71	12,00	2.400,00
157	Prego	GERDAU	200,00	Pacote	17,75	12,00	2.400,00
158	Serra Mármore	Bosch	5,00	Unidade	463,30	220,00	1.100,00
159	Disco diamantado	Norton	30,00	Unidade	14,93	13,00	390,00
160	Serra circular	Wap	3,00	Unidade	393,33	210,00	630,00
161	MARTELO DE UNHA	Tramontina	20,00	Unidade	27,03	25,00	500,00
162	Marreta	SPARTA	10,00	Unidade	31,20	25,00	250,00
163	MARTELETE PERFURADOR	Bosch	3,00	Unidade	588,05	532,60	1.597,80
164	Furadeira	BLACK+DECKER	25,00	Unidade	195,53	150,00	3.750,00
165	Parafusadeira	Bosch	3,00	Unidade	393,33	170,00	510,00
166	CORTADOR DE PISO	IRWIN	2,00	Unidade	289,08	190,00	380,00
167	Alavanca	NP	7,00	Unidade	126,33	90,00	630,00
168	COLHER DE PEDREIRO	Brasfort	10,00	Unidade	10,66	9,50	95,00
169	Corta-vergalhão	MTX	5,00	Unidade	183,27	154,20	771,00
170	Trena	Lufkin	10,00	Unidade	20,00	15,60	156,00
171	Trena	BOMMAX	10,00	Unidade	28,86	20,82	208,20
172	Granpeador tipo pistola	WESTERN	27,00	Unidade	41,63	20,00	540,00
VALOR TOTAL							28.527,00

9 - LOTE IX - MATERIAL DE PINTURA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
173	Corante	HIDROTINTA	55,00	Bisnaga	4,21	3,50	192,50
174	FUNDO BRANCO FOSCO	HIDROTINTA	28,00	Lata	25,30	18,00	504,00
175	FUNDO PARA GALVANIZADO	HIDROTINTA	34,00	Galão	104,30	80,00	2.720,00
176	Massa corrida	HIDROTINTA	100,00	Unidade	23,10	14,00	1.400,00
177	Massa corrida	HIDROTINTA	140,00	Unidade	20,47	15,00	2.100,00
178	Rolo espuma	COMPEL	95,00	Unidade	8,93	8,00	760,00
179	ROLO EXTRA PELE DE CARNEIRO	COMPEL	21,00	Unidade	13,07	10,00	210,00
180	ROLO LA ZERO GOTAS	COMPEL	56,00	Unidade	10,01	10,00	560,00
181	Selador	HIDROTINTA	48,00	BALDE	99,90	70,01	3.360,48





182	Solvente	SOLUT	95,00	Lata	18,67	14,00	1.330,00
183	Revestimento textura	HIDROTINTA	205,00	Unidade	152,10	65,00	13.325,00
184	Tinta acrílica	HIDROTINTA	202,00	Lata	99,38	77,51	15.657,02
185	TINTA A BASE DE CAL	LUX COR	300,00	Saco	10,76	8,00	2.400,00
186	Broxa pintura	ASTRA	175,00	Unidade	6,68	5,00	875,00
187	Tinta esmalte	HIDROTINTA	188,00	Litro	56,00	27,00	5.076,00
188	Tinta Esmalte	HIDROTINTA	188,00	Unidade	96,74	75,00	14.100,00
189	TINTA LÁTEX	HIDROTINTA	220,00	Unidade	101,63	75,00	16.500,00
190	Verniz	HIDROTINTA	188,00	Unidade	126,67	100,00	18.800,00
VALOR TOTAL							99.870,00

10 - LOTE X - OUTROS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
191	Bota segurança	VULCAFLEX	190,00	Par	50,81	36,13	6.864,70
192	Cadeado	PADO	60,00	Unidade	19,30	10,02	601,20
193	COLA	QUIMEB	48,00	Unidade	14,93	10,00	480,00
194	CONECTOR	GENERICA	40,00	Unidade	3,93	2,50	100,00
195	Fechadura	SOPRANO	155,00	Unidade	14,93	10,00	1.550,00
196	MINE POSTE	METALVI	22,00	Unidade	28,32	25,00	550,00
197	MINE POSTE	METALVI	22,00	Unidade	29,90	27,00	594,00
198	Óleo mineral branco	LUBRIPLAST	7,00	Unidade	26,96	20,00	140,00
199	POSTE DE CONCRETO	NÃO SE APLICA	10,00	Unidade	586,26	350,01	3.500,10
VALOR TOTAL							14.380,00

11 - LOTE XI - CAIXA D'ÁGUA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
200	CAIXA DÁGUA	BAKIFTEC	28,00	Unidade	399,90	282,00	7.896,00
201	CAIXA DÁGUA	BAKIFTEC	33,00	Unidade	1.170,06	812,59	26.815,47
202	CAIXA DÁGUA	BAKIFTEC	36,00	Unidade	213,63	160,60	5.781,60
203	CAIXA DÁGUA	BAKIFTEC	12,00	Unidade	1.814,33	1.250,00	15.000,00
204	CAIXA DÁGUA	BAKIFTEC	12,00	Unidade	2.989,70	2.200,01	26.400,12
205	CAIXA DÁGUA	BAKIFTEC	31,00	Unidade	289,67	160,51	4.975,81

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 606-194-834
PÁGINA: 8 DE 10 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA - CNPJ: 10.462.364/0001-47





VALOR TOTAL	86.869,00
--------------------	------------------

Adjudicado para A. C. C. COSTA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 57.063.782/0001-25, pelo melhor valor de R\$ 277.925,30 (duzentos e setenta e sete mil, novecentos e vinte e cinco reais e trinta centavos), em 16/01/2025.

assinado eletronicamente
Paulo Renato Barbosa De Souza
PREGOEIRO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 606-194-834
PÁGINA: 9 DE 10 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA - CNPJ: 10.462.364/0001-47



DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 606-194-834
PÁGINA: 10 DE 10 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA - CNPJ: 10.462.364/0001-47

